

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Яличникова К. В.

(подпись)

(ф.и.о.)

« 07 » августа 2023 г.

Сведения о рабочих местах, характеризующие условия труда

№РМ	Наименование рабочего места	Место выполнения работ (помещения, производственные участки и прочее)	Время пребывания в рабочей зоне (%)	Выполняемые операции (кратко)	Используемые (эксплуатируемые) оборудование на рабочем месте (в том числе ПЭВМ), приспособления и инструменты	Время эксплуатации оборудования (%)	Используемые сырье и материалы (в случае применения химических веществ и (или) аэрозолей преимущественного фиброгенного действия указать его
1	Ортопед-травматолог	Кабинет №1	100%	Работа с документами, прием пациентов, работа с компьютером	пэвм	80%	отсутствует
2	Ортопед-травматолог	кабинет №4(Физотерапевтический кабинет)	100%	выполнение физ-ео процедур (увт, лазер на аппаратах btl)	ПЭМВ, Аппарат ВТЛ	20%	отсутствует
3	Невролог	кабинет №4(Физотерапевтический кабинет)	100%	выполнение физ-ео процедур (увт, лазер на аппаратах btl)	ПЭМВ, Аппарат ВТЛ	20%	отсутствует
4	Невролог	кабинет №3	100%	Работа с документами, прием пациентов, работа с компьютером	пэвм	80%	отсутствует
5	Медицинская сестра	кабинет №7		Работа с компьютером, работа с пациентами, уборка процедурного кабинета, проведение различных манипуляций	пэвм	90%	алмадез
6	Администратор	ресепшн	100%	Работа с компьютером, Оформление пациента на приемы и процедуры, рбота с документами.	пэвм	100%	отсутствует
7	Врач-рентгенолог	Кабинет № 2	100%	общение с пациентами, МРТ описание, работа за компьютером	пэвм	100%	отсутствует
8	Рентгенолаборант	Кабинет № 2	100%	работа с пациентами, работа с аппаратом мрт, выполнение внутривенных инъекций	пэвм, мрт аппарат	100%	отсутствует
9	Исполнительный директор	кабинет	100%	работа с компьютером, работа с документами.	пэвм	100%	отсутствует
10	Главный бухгалтер	кабинет	100%	Работа с компьютером, работа с документами.	пэвм	100%	отсутствует
11	Генеральный директор	кабинет	100%	работа с компьютером, работа с документами.	пэвм	100%	отсутствует

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(Должность)

Борисова Елена Викторовна

(ф.и.о.)

Медицинская сестра

(Должность)

Мироан Анна Мурадовна

(ф.и.о.)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
8А	Администратор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12А	Рентгенолаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13А	Рентгенолаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1А	Ортопед-травматолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А	Невролог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А	Администратор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Врач-рентгенолог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10А	Рентгенолаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Исполнительный директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Главный бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Генеральный директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Медицинская сестра Массаж	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2А	Ортопед-травматолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4А	Невролог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А	Администратор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11А	Рентгенолаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 00C085F273FD1E14C02BCC90752AAAB025
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 07.11.2022 10:07:00 по 31.01.2024 10:07:00